Российская Федерация

Республика Хакасия
Бейский район

Совет депутатов Большемонокского сельсовета
РЕШЕНИЕ

от «24» мая 2013 г.                          с. Большой Монок                                                   № 82
О разработке комплексной программы

«Социально-экономического развития

администрации       Большемонокского
сельсовета        на       2014-2016    годы»

В соответствии с п. 10 ст. 35 Федерального закона от 16.10.2003 г. № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в связи с окончанием срока действия комплексной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Большемонокский сельсовет на 2011-2013 годы»,
Совет депутатов Большемонокского сельсовета РЕШИЛ:

1. Поручить главе администрации Большемонокского сельсовета Карамчакову А.А. разработать и представить на утверждение в Совет депутатов Большемонокского сельсовета комплексную программу «Социально-экономическое развитие администрации Большемонокского сельсовета на 2014-2016 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам и экономической политике (Чебодаева Э.А.).

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                            А.А. Карамчаков